SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE E COMUNICAÇÃO
Secretário – Raphael José Vieira De Amorim
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 99884-3729| www.iuna.es.gov.br |gabinete@iuna.es.gov.br

Página 1 de 1

PORTARIA Nº. 410/2025

“NOMEAÇÃO DA COMISSÃO JULGADORA DO 11º CONCURSO MUNICIPAL DE QUALIDADE DO CAFÉ

ARÁBICA E ROBUSTA”

O Prefeito Municipal de Iúna, usando de suas atribuições legais e,

Considerando a solicitação feita pela Secretaria Municipal de
Agricultura.

Considerando o Processo 2025-649JN, 11° concurso de qualidade
de café.

RESOLVE:

Extensão Rural – INCAPER Art. 1° Nomear os seguintes membros para compor a comissão julgadora do
11° concurso de qualidade de café, conforme o processo de n° 2025-649JN.

Membros da Comissão:

- LEONDENES OLIVEIRA DA SILVA – COOCAFÉ – PROVADOR DE CAFÉ CPF: 145.815.587-84;
- ROBSON GOMES DE ANDRADE – COOCAFÉ – PROVADOR DE CAFÉ CPF: 161.747.077-50;
- LUCAS FONSECA FERREIRA – NATER COOPER – PROVADOR DE CAFÉ CPF: 147.952.517-03.

Art. 2º - Esta Portaria tem efeito na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos vinte e nove dias do mês de setembro do ano de dois mil

e vinte e cinco (29/09/2025).

RAPHAEL JOSÉ VIEIRA DE AMORIM
CHEFE DE GABINETE

ROMÁRIO BATISTA VIEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

20
25

-4
34

X
82

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

29

/0
9/

20
25

 1
7:

37

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ROMARIO BATISTA VIEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

GABPREFE - SEMGACO - PMIUNA
assinado em 29/09/2025 17:37:13 -03:00

RAPHAEL JOSE VIEIRA DE AMORIM
SECRETARIO MUNICIPAL DE GABINETE E COMUNICACAO

GABSEMGACO - SEMGACO - PMIUNA
assinado em 29/09/2025 17:36:38 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 29/09/2025 17:37:13 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por MARIA CECÍLIA RODRIGUES SERRANO (AUXILIAR ADMINISTRATIVO - DARI - SEMGACO - PMIUNA)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-434X82

20
25

-4
34

X
82

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

29

/0
9/

20
25

 1
7:

37

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2025-09-29T17:37:14-0300